お客様各位
2024 年 10⽉24⽇

    株式会社ミラタップ

    〒530‐0013 ⼤阪市北区茶屋町 19-19

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《エルフォルム》グレーボウル価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「エルフォルム」のグレーボウルについて、先般より製造⼯場にて⽣産能⼒の改善に取り組んで参
りましたが、現状の価格では安定的な供給を継続することが困難な状況となって参りました。

つきましては、2024 年 11⽉1⽇（⾦）受注分より、販売価格を改定させていただくことになりました。

今後もより⼀層の品質・サービスレベルの向上と安定供給に取り組み、さらなるご満⾜をいただけるよう誠⼼誠
意、努⼒いたす所存でございます。
何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

    敬具

記

対象商品

変更内容

改定時期

「エルフォルム」 グレーボウル(ホワイトボウルは価格改定いたしません)

価格改定

2024 年 11 ⽉ 1 ⽇(⾦) 受注分より

品番 商品名
旧価格

（10⽉31⽇受注分まで）
新価格

（11⽉1⽇受注分より）

WA12251 エルフォルム W900 グレーセンターボウル \111,700 \131,700

WA12261 エルフォルム W1200 グレーセンターボウル \138,700 \158,700

WA12271 エルフォルム W1200 グレー右ボウル \138,700 \158,700

WA12281 エルフォルム W1200 グレー左ボウル \138,700 \158,700